平成23年10月13日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北 川 清 登

         （コード番号 6896）

問合せ先 取締役管理部長 大 田 英 治

         （TEL 052-261-5528）

タイの洪水に関するお知らせ

 タイにおける７月以降の豪雨による洪水の当社連結子会社 KITAGAWA ELECTRONICS (THAILAND)

CO.,LTD. への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．状況について

 現時点では、KITAGAWA ELECTRONICS (THAILAND) CO.,LTD. は浸水被害を受けておりませんが、

近隣の堤防に決壊の恐れが出たため、従業員の安全を考慮し、10月13日より工場の操業を一時

見合わせることといたしました。

２．業績への影響について

 今回の洪水による業績へ与える影響は現在調査中ですが、影響は軽微となる見込みです。当

社の業績に特筆すべき影響をおよぼす場合には速やかに開示いたします。

３．今後について

 状況の確認作業を引き続き行ない、安全の確認ができしだい、操業を再開する予定です。

４．KITAGAWA ELECTRONICS (THAILAND) CO.,LTD の概要

所在地： Hi-Tech Industrial Estate (EPZ), 126 Moo 1, Bhan Lain, Bang Pa-in, Phra

Nakhon, Si Ayutthaya 13160, Thailand

代表者： 加藤 勝康

資本金： 7,000万タイバーツ

出資比率：北川工業株式会社100％

設立： 平成12年11月

事業内容：精密エンジニアリングコンポーネント製品の製造・販売

以 上